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Poseł Ireneusz Raś

Poseł do Sejmu RP 
Ireneusz Raś
Honorowym Obywatelem Gminy Igołomia - Wawrzeńczyce

W dniu 28.07.2015r. Rada Gminy Igołomia - Wawrzeńczyce Uchwałą Nr VII/49/2015 nadała Panu Ireneuszowi Rasiowi Posłowi
na Sejm RP tytuł "Honorowy Obywatel Gminy Igołomia - Wawrzeńczyce" jako najwyższe wyróżnienie i uznanie. 

Wręczenia Aktu Nadania tytułu dokonali:

Józef Rysak - Wójt Gminy Igołomia- Wawrzeńczyce, Stefan Nawrot - Przewodniczący Rady Gminy Igołomia –
Wawrzeńczycepodczas VIII Małopolskiego Święta Warzyw na lotnisku Aeroklubu Krakowskiego w Pobiedniku Wielkim.

W Akcie nadania tytułu czytamy: "Z potrzeby utrwalenia w pamięci współczesnych i przyszłych pokoleń Osób
Zasłużonych, ludzi związanych z Gminą Igołomia-Wawrzeńczyce oraz uznania Ich wybitnych osiągnięć i
poczynań, działań i przedsięwzięć dla Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce, dla kraju i świata". 

Uzasadnieniewyróżnienia: 

Nadaje się tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce” Panu Ireneuszowi Raś- Posłowi na Sejm
Rzeczypospolitej Polskiej, za wspieranie działalności samorządu gminy Igołomia-Wawrzeńczyce, stowarzyszeń takich jak
Ochotnicze Straże Pożarne, Koła Gospodyń Wiejskich. W swojej pracy stara się udowodnić, że można pełnić rzetelnie swoje
obowiązki pracując, dzieląc się wiedzą i doświadczeniem z pożytkiem dla kraju, regionu i obywateli.

Biografia
Poseł Ireneusz Raś ukończył historię na krakowskiej PAT. Jest mężem i ojcem. Społeczną przygodę rozpoczął w samorządzie
studenckim. Był pierwszym przewodniczącym na papieskiej uczelni. W roku 1998 Ireneusz Raś wygrał wybory do Rady
Dzielnicy Bieńczyce. W roku 2002 wygrał w wyborach samorządowych. Jako radny Krakowa założył Porozumienie Dzielnic
Nowohuckich i przyczynił się do ożywienia kulturalnego najmłodszej części Krakowa. Jest inicjatorem uruchomienia teatru
Łaźnia Nowa na oś. Szkolnym. Jako przewodniczący komisji praworządności i bezpieczeństwa publicznego RMK doprowadza
do zwiększenia liczby patroli policji i straży miejskiej. W roku 2005 Ireneusz Raś otrzymuje propozycję startu do sejmu z 10
miejsca Platformy Obywatelskiej i zdobywa mandat poselski. 


